
－ 117－－ 116 －

0.916 
0.803 
0.608 
0.980 
0.960 
1.130 
0.732 
0.794 
0.737 
0.809 
0.858 
1.001 
0.805 
0.960 
0.718 
0.720 
0.754 
0.622 
0.957 
0.711 
1.039 
0.703 
0.615 
0.755 
1.037 
1.003 
0.705 
0.789 
0.816 
0.662 
0.748 
0.808 
0.603 
0.867 
0.666 
0.532 
0.572 
0.716 
1.438 
0.585 
0.655 
0.595 
0.451 
0.830 
0.699 
0.825 
0.857

0.893 
0.782 
0.607 
0.986 
0.962 
1.135 
0.739 
0.772 
0.710 
0.819 
0.852 
0.990 
0.803 
0.974 
0.705 
0.685 
0.698 
0.601 
0.810 
0.694 
1.061 
0.668 
0.588 
0.755 
1.022 
0.911 
0.665 
0.773 
0.805 
0.637 
0.720 
0.754 
0.600 
0.768 
0.629 
0.533 
0.550 
0.684 
1.814 
0.585 
0.665 
0.545 
0.435 
0.815 
0.687 
0.809 
0.839

0.893 
0.784 
0.610 
0.979 
0.950 
1.121 
0.739 
0.777 
0.714 
0.811 
0.851 
0.984 
0.800 
0.971 
0.708 
0.695 
0.724 
0.607 
0.883 
0.700 
1.059 
0.666 
0.594 
0.749 
1.023 
0.946 
0.674 
0.786 
0.800 
0.636 
0.719 
0.760 
0.604 
0.806 
0.640 
0.539 
0.554 
0.692 
1.776 
0.592 
0.633 
0.555 
0.442 
0.818 
0.693 
0.813 
0.841

0.873 
0.769 
0.613 
0.971 
0.938 
1.107 
0.744 
0.769 
0.702 
0.818 
0.840 
0.973 
0.799 
0.981 
0.703 
0.680 
0.714 
0.594 
0.852 
0.695 
1.069 
0.642 
0.584 
0.747 
1.003 
0.932 
0.651 
0.788 
0.787 
0.625 
0.701 
0.727 
0.600 
0.766 
0.626 
0.538 
0.543 
0.675 
2.487 
0.606 
0.589 
0.536 
0.435 
0.811 
0.714 
0.807 
0.829

（注）単年度の計欄は加重平均であり、３カ年平均は単純平均である。  
なお、３カ年平均における堺市の数値は、平成16年度以前の旧美原町の数値を含めて計算
している。 

※大阪市・堺市を除く 

平成18年度 平成17年度 平成18年度 平成17年度 
大 阪 市  
堺 　 市  
岸 和 田 市  
豊 中 市  
池 田 市  
吹 田 市  
泉 大 津 市  
高 槻 市  
貝 塚 市  
守 口 市  
枚 方 市  
茨 木 市  
八 尾 市  
泉 佐 野 市  
富 田 林 市  
寝 屋 川 市  
河 内 長 野 市  
松 原 市  
大 東 市  
和 泉 市  
箕 面 市  
柏 原 市  
羽 曳 野 市  
門 真 市  
摂 津 市  
高 石 市  
藤 井 寺 市  
東 大 阪 市  
泉 南 市  
四 條 畷 市  
交 野 市  
大 阪 狭 山 市  
阪 南 市  
島 本 町  
豊 能 町  
能 勢 町  
忠 岡 町  
熊 取 町  
田 尻 町  
岬 　 町  
太 子 町  
河 南 町  
千 早 赤 阪 村  
都 　 市 　 計  

町 村 計  
市 町 村 計  

府 計  

※ 

※ 

（8）平成18年度普通交付税算定結果一覧

554,930,282 
135,183,155 
33,425,769 
53,238,847 
14,426,581 
44,784,561 
12,561,832 
49,928,811 
12,958,781 
22,629,624 
53,767,433 
35,233,990 
39,589,865 
15,499,317 
16,887,504 
33,193,312 
16,201,503 
18,890,584 
16,571,146 
24,619,586 
16,925,883 
11,564,988 
18,182,409 
20,197,313 
13,168,093 
9,315,956 
9,723,774 
78,840,250 
9,404,235 
8,448,621 
10,567,050 
8,272,827 
8,159,487 
4,514,286 
3,725,768 
2,618,836 
3,331,777 
5,887,777 
1,732,421 
3,499,842 
2,390,593 
2,842,467 
1,446,507 

737,179,932 
31,990,274 
769,170,206 
1,459,283,643
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508,229,086 
108,467,334 
20,306,883 
52,199,193 
13,839,441 
50,588,719 
9,193,266 
39,612,925 
9,541,853 
18,338,699 
46,110,037 
35,272,721 
31,854,122 
14,850,228 
12,117,780 
23,915,491 
12,216,173 
11,744,483 
15,862,330 
17,489,412 
17,588,607 
8,119,064 
11,207,803 
15,296,208 
13,660,361 
9,340,174 
6,854,671 
62,150,512 
7,671,266 
5,595,473 
7,902,046 
6,680,800 
4,915,782 
3,913,765 
2,479,939 
1,392,156 
1,909,364 
4,215,695 
2,491,604 
2,046,051 
1,566,961 
1,692,570 
652,155 

612,036,523 
22,360,260 
634,396,783 
1,251,093,203

46,701,196 
26,715,821 
13,118,886 
1,039,654 
587,140 

△ 5,804,158 
3,368,566 
10,315,886 
3,416,928 
4,290,925 
7,657,396 
△ 38,731 
7,735,743 
649,089 
4,769,724 
9,277,821 
3,985,330 
7,146,101 
708,816 
7,130,174 
△ 662,724 
3,445,924 
6,974,606 
4,901,105 
△ 492,268 
△ 24,218 
2,869,103 
16,689,738 
1,732,969 
2,853,148 
2,665,004 
1,592,027 
3,243,705 
600,521 
1,245,829 
1,226,680 
1,422,413 
1,672,082 
△ 759,183 
1,453,791 
823,632 
1,149,897 
794,352 

125,143,409 
9,630,014 

134,773,423 
208,190,440

45,343,625 
26,385,111 
13,037,114 
909,411 
551,847 
―  

3,337,835 
10,193,741 
3,385,226 
4,235,564 
7,525,860 

―  
7,638,891 
611,172 
4,728,411 
9,196,617 
3,945,695 
7,099,887 
668,277 
7,069,945 

―  
3,417,632 
6,930,125 
4,851,695 

―  
―  

2,845,315 
16,496,865 
1,709,963 
2,832,479 
2,639,153 
1,571,789 
3,223,744 
589,477 
1,236,714 
1,220,273 
1,414,262 
1,657,678 

―  
1,445,229 
817,784 
1,142,943 
790,813 

130,654,253 
10,315,173 
140,969,426 
212,698,162

714,074,217 
168,237,551 
39,495,809 
68,955,915 
18,731,607 
66,618,922 
15,328,026 
61,931,946 
15,834,882 
28,207,135 
67,808,945 
46,230,405 
49,307,271 
20,091,212 
20,521,933 
40,290,005 
19,875,228 
22,363,793 
21,402,465 
29,867,373 
23,185,722 
14,009,400 
21,487,342 
24,830,336 
17,918,291 
12,257,274 
11,792,570 
97,850,315 
11,725,293 
10,114,265 
12,938,159 
10,326,438 
9,588,308 
5,711,986 
4,467,015 
3,016,328 
3,902,564 
7,140,769 
3,289,725 
4,105,396 
2,858,679 
3,339,693 
1,635,041 
930,886,585 
39,467,196 
970,353,781 
1,852,665,549 

超＝平成18年度財源超過団体　調整率：0.002446382 
※大阪市・堺市を除く 

（単位：千円） 

大  阪  市  
堺     市  
岸 和 田 市  
豊  中  市  
池  田  市  
吹  田  市  
泉 大 津 市  
高  槻  市  
貝  塚  市  
守  口  市  
枚  方  市  
茨  木  市  
八  尾  市  
泉 佐 野 市  
富 田 林 市  
寝 屋 川 市  
河 内 長 野 市  
松  原  市  
大  東  市  
和  泉  市  
箕  面  市  
柏  原  市  
羽 曳 野 市  
門  真  市  
摂  津  市  
高  石  市  
藤 井 寺 市  
東 大 阪 市  
泉  南  市  
四 條 畷 市  
交  野  市  
大 阪 狭 山 市  
阪  南  市  
島  本  町  
豊  能  町  
能  勢  町  
忠  岡  町  
熊  取  町  
田  尻  町  
岬     町  
太  子  町  
河  南  町  
千 早 赤 阪 村  

都 市 計   
町   村   計   
市 町 村 計  

府     計   

※ 

※ 


